
Obchodní značka AEG

Model L7WBE69S 914605123

Třída energetické účinnosti None

Spotřeba energie na praní, odstřeďování a sušení, v kWh, při použití 
standardního pracího programu na bavlnu 60 °C a úroveň sušení „suché do 
skříně",

6.06

Spotřeba energie na praní a odstřeďování pouze v kWh na cyklus při 
použití standardního programu bavlna 60 ° C 0.86

Třída účinnosti praní na stupnici od A (vyšší) do G (nižší)

Zbytková vlhkost náplně v % 44

Maximální rychlost odstřeďování v ot/min 1550

Kapacita (kg) pro standardní prací program na bavlnu při 60 °C 9

Kapacita sušení 6

Spotřeba vody pro kombinovaný program praní a sušení (litry) 99

Spotřeba vody na praní a odstřeďování pouze v litrech na cyklus při použití 
standardního programu pro bavlnu při 60 °C 56

Doba praní a sušení. Doba programu pro kompletní cyklus (praní bavlny 60 
°C a sušení „suchá bavlna“) pro jmenovitou kapacitu praní (min.) 670

Odhadovaná roční spotřeba energie na základě 200 úplných provozních 
cyklů pro čtyřčlennou domácnost, vždy s použitím sušičky (kWh / rok) 1212

Odhadovaná roční spotřeba vody na základě 200 cyklů pro čtyřčlennou 
domácnost, která sušičku nikdy nepoužívá (l / rok) 19800

Odhadovaná roční spotřeba energie na základě 200 cyklů pro osobu 
domácnost, nikdy nepoužívá sušičku (kWh / rok) 172

Odhadovaná roční spotřeba vody na základě 200 úplných provozních cyklů 
pro čtyřčlennou domácnost, vždy s použitím sušičky (l / rok) 11200

Hluk během standardního pracího programu na bavlnu 60 °C dle směrnice 
86/594 / EHS 51

Hluk během odstřeďování při použití standardního pracího programu na 
bavlnu 60 °C dle směrnice 86/594 / EHS 77

Hluk během sušení pomocí sušicího cyklu „bavlna suchý“ podle směrnice 
86/594 / EHS 60

Informační list výrobku


